

Årsredovisning
för
AB Svensson Invest i Hallsberg
556762-5941

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Svensson Invest i Hallsberg intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hallsberg 2023-02-23

Tomas Svensson

Tomas Svensson

Årsredovisning

för

AB Svensson Invest i Hallsberg

556762-5941

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för AB Svensson Invest i Hallsberg avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom ledarskap, försäljning inom måleriverksamhet och mekanisk verkstad samt handel med värdepapper och förvaltning av koncernbolag.

Bolaget säte ligger i Hallsbergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 och invasionen av Ukraina har inte haft någon väsentlig påverkan på bolagets verksamheten utan efterfrågan på bolagets tjänster har ökat vilket gjort att omsättningen ökat. Bolaget har under året sålt värdepapper som dels låg i depå och dels i kapitalförsäkring. I övrigt har inget väsentligt inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	927	531	555	359
Resultat efter finansiella poster	271	1 251	560	307
Soliditet (%)	97,2	97,8	93,1	82,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	7 083 790	1 426 142	8 709 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		1 426 142	-1 426 142	0
Årets resultat			170 042	170 042
Belopp vid årets utgång	200 000	8 409 932	170 042	8 779 974

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 409 932
årets vinst	170 042
	8 579 974
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	8 179 974
	8 579 974

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		927 311	531 068
Övriga rörelseintäkter		0	54 784
Summa rörelseintäkter		927 311	585 852
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-470 484	-95 045
Övriga externa kostnader		-167 252	-172 284
Personalkostnader	2	-755 858	-507 600
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 734
Summa rörelsekostnader		-1 393 594	-776 663
Rörelseresultat		-466 283	-190 811
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		511 200	160 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		747 524	1 281 753
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-521 008	0
Summa finansiella poster		737 716	1 441 753
Resultat efter finansiella poster		271 433	1 250 942
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-60 000	175 200
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	175 200
Resultat före skatt		211 433	1 426 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 391	0
Årets resultat		170 042	1 426 142

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4, 5

4 491 553

4 491 553

Andra långfristiga fordringar

6

3 778 992

1 050 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 270 545

5 541 553

Summa anläggningstillgångar

8 270 545

5 541 553

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

61 838

97 741

Övriga fordringar

25 136

441 916

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 941

50 185

Summa kortfristiga fordringar

118 915

589 842

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 209 007

3 281 504

Summa kassa och bank

1 209 007

3 281 504

Summa omsättningstillgångar

1 327 922

3 871 346

SUMMA TILLGÅNGAR

9 598 467

9 412 899

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 409 932

7 083 790

Årets resultat

170 042

1 426 142

Summa fritt eget kapital

8 579 974

8 509 932

Summa eget kapital

8 779 974

8 709 932

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

684 800

624 800

Summa obeskattade reserver

684 800

624 800

Kortfristiga skulder

7

Leverantörsskulder

63 312

24 453

Skatteskulder

27 820

0

Övriga skulder

27 561

38 714

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

133 693

78 167

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 598 467

9 412 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	158 250	158 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 250	158 250
Ingående avskrivningar	-158 250	-156 516
Årets avskrivningar		-1 734
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 250	-158 250
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 491 553	4 491 553
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 491 553	4 491 553
Utgående redovisat värde	4 491 553	4 491 553

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
Kils Blästring & målarservice AB	80%	80%	800	1 800 000	
O's Blästring & Rostskydd AB	67,8%	67,8%	1 356	2 691 553	
				4 491 553	
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat	
Kils Blästring & målarservice AB	556343-0312	Kil	1 335 258	585 444	
O's Blästring & Rostskydd AB	556501-8776	Degerfors	1 023 708	435 030	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	1 771 237
Tillkommande fordringar	4 300 000	100 000
Avgående fordringar	-1 050 000	-821 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 300 000	1 050 000
Årets nedskrivningar	-521 008	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-521 008	0
Utgående redovisat värde	3 778 992	1 050 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Hallsberg 2023-02-23



Tomas Svensson